
Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 44 Maciej Bartosik 1986 M Barlinek 00:24:45.0 1 M30-39/1

2 29 Przemysław Bartosik 1976 M Barlinek 00:25:17.0 2 M40-49/1

3 47 Michał Kowalczyk 1987 M Gorzów Wielkopolski 00:26:04.0 3 M30-39/2

4 49 Waldemar Lewandowski 1980 M Gorzów Wielkopolski 00:26:46.0 4 M40-49/1

5 34 Michał Janczarek 1989 M Dzikówko 00:26:59.0 5 M30-39/3

6 56 Michał Leszczyński 1978 M Deszczno 00:27:07.0 6 M40-49/2

7 65 Roman Grzemski 1968 M Berlin 00:27:48.0 7 M50-59/1

8 39 Kuba Bocian 2008 M Barlinek 00:28:23.0 8 M12-20/1

9 22 Dariusz Zieliński 1966 M Barlinek 00:28:33.0 9 M50-59/1

10 50 Gabriel Lewandowski 2009 M Gorzów Wielkopolski 00:28:38.0 10 M12-19/1

11 43 Sabina Stachnik 1975 K Barlinek 00:28:46.0 1 K40-49/1

12 14 Dariusz Fieńko 1985 M Pełczyce 00:29:19.0 11 M30-39/1

13 13 Anna Błaż 1975 K Barlinek 00:29:30.0 2 K40-49/2

14 66 Marcin Nowakowski 1984 M Osiedle Poznańskie 00:29:40.0 12 M30-39/2

15 25 Artur Świerzko 1975 M Gorzów Wielkopolski 00:29:54.0 13 M40-49/3

16 27 Wojciech Bartosik 1989 M Barlinek 00:30:02.0 14 M30-39/4

17 45 Michał Szczerba 1981 M Barlinek 00:30:10.0 15 M40-49/4

18 19 Daniel Depko 1976 M Przelewice 00:30:21.0 16 M40-49/2

19 26 Agnieszka Piórkowska 1981 K Lipiany 00:30:55.0 3 K40-49/1

20 4 Paweł Świątek 1975 M Barlinek 00:31:08.0 17 M40-49/3

21 24 Mariusz Wasiak 1997 M Barlinek 00:31:19.0 18 M20-29/1

22 55 Daniel Kubat 1974 M Barlinek 00:31:23.0 19 M40-49/5

23 16 Piotr Huszcza 1978 M Pyrzyce 00:31:23.0 20 M40-49/6

24 21 Marek Kurzawski 1983 M Barlinek 00:31:30.0 21 M30-39/3

25 36 Tomasz Wilkowski 1987 M Pyrzyce 00:31:35.0 22 M30-39/5

26 33 Krzysiek Adamski 1985 M Gorzów Wielkopolski 00:31:35.0 23 M30-39/6

27 2 Paweł Rutkowski 1988 M Pyrzyce 00:31:38.0 24 M30-39/7

28 3 Filip Smutek 2009 M Barlinek 00:31:44.0 25 M12-20/2

29 37 Kamil Skatulski 1983 M Ożar 00:31:45.0 26 M30-39/4

30 23 Mirosław Zarębski 1966 M Stargard 00:31:48.0 27 M50-59/2

31 51 Kamila Butrymowicz 1985 K Barlinek 00:32:09.0 4 K30-39/1

32 30 Krzysztof Wróblewski 1993 M Choszczno 00:32:14.0 28 M20-29/2

33 5 Agata Szuca 1993 K Strzelce Krajeńskie 00:32:19.0 5 K20-29/1

34 54 Bartłomiej Rachwalski 1991 M Barlinek 00:32:20.0 29 M30-39/5

35 28 Tomasz Wojcieszyński 1974 M Baczyna 00:32:21.0 30 M40-49/7

36 63 Teresa Oleszczuk 1965 K Barlinek 00:32:31.0 6 K50-59/1

37 31 Oliwier Bartosik 2004 M Barlinek 00:32:58.0 31 M12-20/3

38 11 Piotr Sitek 1978 M Gorzów 00:33:06.0 32 M40-49/8

39 17 Robert Ozimek 1976 M Choszczno 00:33:12.0 33 M40-49/9

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 1

https://dostartu.pl


40 12 Andrzej Błaż 1971 M Barlinek 00:33:32.0 34 M50-59/2

41 62 Artur Szczerba 1980 M Sarnik 00:33:39.0 35 M40-49/10

42 41 Jarosław Bilas 1974 M Barlinek 00:33:52.0 36 M40-49/11

43 20 Krzysztof Matwiej 1964 M Stara Dziedzina 00:34:03.0 37 M50-59/3

44 61 Piotr Grzybowski 1986 M Gorzów 00:34:43.0 38 M30-39/6

45 53 Bartosz Chowański 1979 M Lipiany 00:34:50.0 39 M40-49/4

46 15 Krzysztof Grzybowski 1957 M Gorzów Wielkopolski 00:34:57.0 40 M60-69/1

47 6 Mikołaj Gaweł 1965 M Barlinek 00:35:03.0 41 M50-59/4

48 1 Marcin Bartosz 1977 M Barlinek 00:35:17.0 42 M40-49/5

49 46 Karol Dupla 1979 M Barlinek 00:36:20.0 43 M40-49/12

50 10 Sebastian Niekorek 1977 M Nowielin 00:36:34.0 44 M40-49/13

51 57 Ada Stradomska 2009 K Barlinek 00:37:42.0 7 K12-19/1

52 58 Joanna Skórczyńska 1984 K Barlinek 00:37:43.0 8 K30-39/1

53 48 Karolina Stawowa 1996 K Gorzów Wielkopolski 00:38:27.0 9 K20-29/1

54 69 Anna Jędrzejaszek 1979 K Barlinek 00:38:48.0 10 K40-49/2

55 9 Waldemar Drzewiecki 1959 M Barlinek 00:38:52.0 45 M60-69/1

56 8 Maria Drzewiecka 1962 K Barlinek 00:38:53.0 11 K60-69/1

57 42 Agnieszka Bilas 1973 K Barlinek 00:38:55.0 12 K40-49/3

58 7 Magdalena Gaweł 1977 K Jaromierki 00:38:55.0 13 K40-49/3

59 60 Rafał Szczepaniak 1976 M Barlinek 00:39:06.0 46 M40-49/14

60 64 Adam Górecki 1967 M Barlinek 00:39:13.0 47 M50-59/3

61 35 Natalia Janczarek 1987 K Dzikówko 00:39:32.0 14 K30-39/2

62 40 Krzysztof Jędrzejaszek 1978 M Barlinek 00:39:59.0 48 M40-49/6

63 18 Ania Zagubień 1988 K Gorzów Wielkopolski 00:41:16.0 15 K30-39/3

64 67 Robert Korczak 1963 M Barlinek 00:46:49.0 49 M50-59/4

65 59 Małgorzata Jarosińska 1982 K Myślibórz 00:49:28.0 16 K40-49/4
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Najlepsza Gmina Barlinek
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 21 Marek Kurzawski 1983 M Barlinek 00:31:30.0 21 M30-39/3

2 41 Jarosław Bilas 1974 M Barlinek 00:33:52.0 36 M40-49/11

3 69 Anna Jędrzejaszek 1979 K Barlinek 00:38:48.0 10 K40-49/2

4 42 Agnieszka Bilas 1973 K Barlinek 00:38:55.0 12 K40-49/3
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Najlepszy Gmina Barlinek
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 45 Michał Szczerba 1981 M Barlinek 00:30:10.0 15 M40-49/4

2 24 Mariusz Wasiak 1997 M Barlinek 00:31:19.0 18 M20-29/1

3 23 Mirosław Zarębski 1966 M Stargard 00:31:48.0 27 M50-59/2

4 67 Robert Korczak 1963 M Barlinek 00:46:49.0 49 M50-59/4
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Kobiety 12-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 57 Ada Stradomska 2009 K Barlinek 00:37:42.0 7 K12-19/1
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Kobiety 20-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 5 Agata Szuca 1993 K Strzelce Krajeńskie 00:32:19.0 5 K20-29/1
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 58 Joanna Skórczyńska 1984 K Barlinek 00:37:43.0 8 K30-39/1
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 26 Agnieszka Piórkowska 1981 K Lipiany 00:30:55.0 3 K40-49/1

2 69 Anna Jędrzejaszek 1979 K Barlinek 00:38:48.0 10 K40-49/2

3 42 Agnieszka Bilas 1973 K Barlinek 00:38:55.0 12 K40-49/3

4 59 Małgorzata Jarosińska 1982 K Myślibórz 00:49:28.0 16 K40-49/4

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Kobiety 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 63 Teresa Oleszczuk 1965 K Barlinek 00:32:31.0 6 K50-59/1
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Kobiety 60-69
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Kobiety 70-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Mężczyźni 12-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 50 Gabriel Lewandowski 2009 M Gorzów Wielkopolski 00:28:38.0 10 M12-19/1
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Mężczyźni 20-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 24 Mariusz Wasiak 1997 M Barlinek 00:31:19.0 18 M20-29/1

2 30 Krzysztof Wróblewski 1993 M Choszczno 00:32:14.0 28 M20-29/2
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Mężczyźni 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 14 Dariusz Fieńko 1985 M Pełczyce 00:29:19.0 11 M30-39/1

2 66 Marcin Nowakowski 1984 M Osiedle Poznańskie 00:29:40.0 12 M30-39/2

3 21 Marek Kurzawski 1983 M Barlinek 00:31:30.0 21 M30-39/3

4 37 Kamil Skatulski 1983 M Ożar 00:31:45.0 26 M30-39/4

5 54 Bartłomiej Rachwalski 1991 M Barlinek 00:32:20.0 29 M30-39/5

6 61 Piotr Grzybowski 1986 M Gorzów 00:34:43.0 38 M30-39/6
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Mężczyźni 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 49 Waldemar Lewandowski 1980 M Gorzów Wielkopolski 00:26:46.0 4 M40-49/1

2 56 Michał Leszczyński 1978 M Deszczno 00:27:07.0 6 M40-49/2

3 25 Artur Świerzko 1975 M Gorzów Wielkopolski 00:29:54.0 13 M40-49/3

4 45 Michał Szczerba 1981 M Barlinek 00:30:10.0 15 M40-49/4

5 55 Daniel Kubat 1974 M Barlinek 00:31:23.0 19 M40-49/5

6 16 Piotr Huszcza 1978 M Pyrzyce 00:31:23.0 20 M40-49/6

7 28 Tomasz Wojcieszyński 1974 M Baczyna 00:32:21.0 30 M40-49/7

8 11 Piotr Sitek 1978 M Gorzów 00:33:06.0 32 M40-49/8

9 17 Robert Ozimek 1976 M Choszczno 00:33:12.0 33 M40-49/9

10 62 Artur Szczerba 1980 M Sarnik 00:33:39.0 35 M40-49/10

11 41 Jarosław Bilas 1974 M Barlinek 00:33:52.0 36 M40-49/11

12 46 Karol Dupla 1979 M Barlinek 00:36:20.0 43 M40-49/12

13 10 Sebastian Niekorek 1977 M Nowielin 00:36:34.0 44 M40-49/13

14 60 Rafał Szczepaniak 1976 M Barlinek 00:39:06.0 46 M40-49/14
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Mężczyźni 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 65 Roman Grzemski 1968 M Berlin 00:27:48.0 7 M50-59/1

2 23 Mirosław Zarębski 1966 M Stargard 00:31:48.0 27 M50-59/2

3 64 Adam Górecki 1967 M Barlinek 00:39:13.0 47 M50-59/3

4 67 Robert Korczak 1963 M Barlinek 00:46:49.0 49 M50-59/4
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Mężczyźni 60-69
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 15 Krzysztof Grzybowski 1957 M Gorzów Wielkopolski 00:34:57.0 40 M60-69/1
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Bieg Puchacza - bieg pierwszy
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Mężczyźni 70-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
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